[bookmark: _GoBack]团南委〔2018〕43号

关于公布南安市“青年有信仰 奋斗新时代”主题征文和演讲活动评选结果的通知

各乡镇（街道）团委，雪峰开发区青工委，经济开发区团工委，各完中校（职校、高中校)团委，市直各团组织：
根据《共青团南安市委员会关于转发<共青团泉州市委关于开展“青年有信仰 奋斗新时代”主题活动的通知>的通知》（团南委〔2018〕38号），经全市各团组织推荐，团市委组织专家评审，共评选出南安市“青年有信仰 奋斗新时代”主题征文比赛：学生组一等奖2名，二等奖4名，三等奖11名，优秀指导老师11名；成人组一等奖1名，二等奖3名，三等奖5名。“青年有信仰 奋斗新时代”主题演讲比赛一等奖2名，二等奖3名，三等奖5名，优秀指导老师8名。现将评选结果予以公布（详见附件）。
希望全市各团组织以此活动为契机，进一步掀起习近平新时代中国特色社会主义思想“大学习”热潮，全面贯彻落实党的十九大和共青团第十八次全国代表大会、共青团福建省第十四次代表大会、共青团泉州市第十七次代表大会精神，引导广大团员青年全面学、系统学、长期学、深入学，进一步学出忠诚、学出信仰、学出责任、学出宗旨、学出本领，确保习近平新时代中国特色社会主义思想在广大团员青年中落地生根。

附件：南安市“青年有信仰 奋斗新时代”主题征文和演讲活动评选结果

共青团南安市委员会
2018年11月19日

附件：
南安市“青年有信仰 奋斗新时代”主题
征文和演讲活动评选结果
1、 征文
（1） 学生组
一等奖：
	黄仪韵
	水头中学
	《青春需要奋斗》

	苏雅欣
	国光中学
	《青春立潮头 莫负新时代》

二等奖：
	吴嘉瑜
	水头中学
	《聚力青春 共筑梦想》

	黄静妍
	侨光中学
	《青年有信仰 国家有力量》

	梁珍妮
	水头中学
	《唱响“青春之歌” 为祖国而拼搏》

	洪舒韵
	东田中学
	《砥砺前行——争做新时代弄潮儿》

三等奖：
	刘伟发
	国光中学
	《漫漫征程路》

	林灿妮
	国光中学
	《立德立言 无问西东》

	陈俊豪
	侨光中学
	《功崇惟志 业广惟勤》

	洪欣莹
	侨光中学
	《让信仰之光照亮奋斗之路》

	王靖雯
	侨光中学
	《中华复兴 匹夫有责》

	李丹妮
	温成中学
	《青春属于奋斗》

	陈雪治
	温成中学
	《青年须奋斗》

	林静妍
	东田中学
	《让理想在奋斗中闪光》

	张凤蕾
	延平中学
	《新时代，用奋斗留存芳华》

	梁新莹
	翔云中学
	《牢记青年使命 绽放青春光彩》

	余晓娟
	水头中学
	《我们的根在中国》

（2） 成人组
一等奖：
	郭紫菱
	官桥派出所
	《梦想高达321米》

二等奖：
	吴燕之
	官桥派出所
	《二维码门牌背后的那些事》

	戴凤毅
傅仰福
	南安市人民检察院
	《追梦路上 不忘初心》

	蔡淑婷
	省新中心小学
	《不忘初心 不止奋斗》

三等奖：
	黄毓妍
	南安市烟草局
	《何为信仰？青年之问》

	沈志滨
	梅山派出所
	《筑梦警营 初心不忘》

	黄思宝
	南安市医院
	《追光者》

	林培岚
	南安市行政执法局
	《我于“淤泥”深处，拾到一颗“星星”》

	郑晓婷
	丰州镇团委
	《青春奋斗作奉献 砥砺奋进新时代》

2、 演讲
一等奖：
	侯  悦
	侨光中学
	《在党旗的指引下劈波斩浪》

	林灿妮
	国光中学
	《立德立言 无问西东》

二等奖：
	郑文理
	南安市烟草专卖局
	《平凡岗位 勇于践行》

	雷燕萍
	码头镇丰联村
	《青年有信仰 奋斗新时代》

	王婧瑜
	新侨中学
	《不忘初心 做忠诚的奋斗者》

三等奖：
	李丹丹
	淗江中学
	《青年有信仰 奋斗新时代》

	李凯艺
	淗江中学
	《青年有信仰 奋斗新时代》

	龚  睿
	厚德中学
	《青春有信仰 奋斗新时代》

	洪卓亨
	华美中学
	《青春 是用来奋斗的》

	周小灿
	温成中学
	《为中国而奋斗》

3、 优秀指导老师奖
（1） 征文
	黄燕珍
	水头中学
	《青春需要奋斗》（一等奖）

	肖金宇
	国光中学
	《青春立潮头 莫负新时代》（一等奖）

	林荣进
	水头中学
	《聚力青春 共筑梦想》（二等奖）

	黄展望
	水头中学
	《唱响“青春之歌” 为祖国而拼搏》（二等奖）

	《我们的根在中国》（三等奖）

	林海参
	东田中学
	《砥砺前行——争做新时代弄潮儿》（二等奖）

	《让理想在奋斗中闪光》（三等奖）

	卓清敏
	侨光中学
	《青年有信仰 国家有力量》（二等奖）

	《功崇惟志 业广惟勤》（三等奖）

	《让信仰之光照亮奋斗之路》（三等奖）

	《中华复兴 匹夫有责》（三等奖）

	李敏敏
	国光中学
	《漫漫征程路》（三等奖）

	张冬梅
	国光中学
	《立德立言，无问西东》（三等奖）

	陈德源
	温成中学
	《青春属于奋斗》（三等奖）

	《青年须奋斗》（三等奖）

	潘建山
	延平中学
	《新时代，用奋斗留存芳华》（三等奖）

	戴建行
	翔云中学
	《牢记青年使命 绽放青春光彩》（三等奖）

（二）演讲
	陈少平
侯完肖
	侨光中学
	《在党旗的指引下劈波斩浪》（一等奖）

	张冬梅
	国光中学
	《立德立言 无问西东》（一等奖）

	陈志猛
	新侨中学
	《不忘初心 做忠诚的奋斗者》（二等奖）

	黄世育
	淗江中学
	《青年有信仰 奋斗新时代》（三等奖，2篇）

	黄盛标
	厚德中学
	《青春有信仰 奋斗新时代》（三等奖）

	郭巧欣
	华美中学
	《青春 是用来奋斗的》（三等奖）

	陈德源
	温成中学
	《为中国而奋斗》（三等奖）